1

成都市电子行业协会文件
成电协【2018】20 号

成都市电子行业协会

第二届第七次常务理事会议决议

（2018 年 8 月 9 日通过）

成都市电子行业协会（以下简称：“协会”）第二届第七次常

务理事会议于 2018 年 8 月 9 日在成都市青羊区三桂前街 49 号

607会议室召开。会议由会长万德超同志主持，常务理事会成员

应到 5人，实到 5人，符合协会《章程》中常务理事会议召开的

有关规定。协会监事长、秘书处有关工作人员列席了本次会议。

会议听取和审议了协会秘书处提交的《关于审议协会第二届

理事会延期换届的议案》、《关于吸收成都九华圆通科技发展有限

公司等 2家单位加入协会的议案》的议案。会议完成了各项议程

并形成如下决议：

一、同意协会第二届理事会延期一年换届，并报请成都市民

政局批准。同时，协会换届的准备工作继续推进，本年度协会常

务副会长单位（成都中电锦江信息产业有限公司）的任期延至

2019 年 9 月 28日。

2

二、同意吸收成都九华圆通科技发展有限公司等 2家单位加

入协会。

2018 年 8 月 9日

主题词：常务理事  会议  决议

抄送：市经信委、市民政局、市工经联、协会领导。